
" 
CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA O 7.""' .. (/i 

GABINETE DO PRESIDENTE 

n.uu"' 
ATO NÚMERO 42/01 \..::' 

De 05 de abril de 2001. 

Constitui Comissão de Estudos, 
para estudar e apresentar o P~ano 
de Cargos e Salários para os 
funcionários da administração 
municipal e o Estatuto do 
Magistério Público Municipal e dá 
outras providências. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
tendo em vista a aprovação do requerimento no 158/01, da vereadora Vera Lúcia 
Silveira Botta F errante, 

RESOLVE: 

I - Para estudar e apresentar o Plano de Cargos e 
Salários para os funcionários da adnllustração municipal e o Estatuto do 
Magistério Público Municipal, fica constituída a seguinte Comissão de Estudos: 

Presidente: 
V era Lúcia Silveira Botta Ferrante- P.T. 
Membros: 
Edno Pacheco- P.T.B. 
Amador Perez Bandeira - P.S.D.B. 
Jurandi Reis de Oliveira- P.P.S. 
Elias Chediek Neto - P.M.D.B. 
Juliana Andrião Damus- P.P.B. 
Helenita Turci - Sem partido 

11 - Fica delegada competência à referida Comissão 
para entrar em entendimentos com as Secretarias Municipais da Saúde; da 
Educação; da Administração e com o Sindicato da categoria dos servidores 
municipais, com o objetivo de completar a Comissão requerida. 

d " Câmara M · cipal de Araraquara, aos 05 ( cinco) dias 
0 mes de abril do ano 2001 (dois mil e ~· 

Publicado na n· t . G " . . 
data. rre ona era! :]{~araquara, na mesma 

T .TT'7T .t. .t. D .t. DVI"T-n .............. I" ... T ..: TE ... D ... llll' 



C,\i\IARA i\IUNICI PAL UE ARARAQUARA 
GAB INETE DO PRESIDENTE 
ATO NÚMERO 42 /OI 
De 05 de abril de 200 I. 
Constitui Comissão de Estudos. para estudar c apresentar o Plano Llc Cargos 

e Salários para os funcionários da administração municipal c o Estatuto tio 
Magistério Público Municipal e dá outras providências. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA i\IUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado 
de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em vista a aprovação do 
requerimento n• 158/0 I, lia vereadora Vcrn Lúcia Silveira Botta Fcrrante. 

RESOLVE: 
I - Para estudar c apresentar o Plano de Cargos e Salários para os funcioná­

rios da administração municipal e o Estatuto d:J Magistério Público Municipal, 
fica constituída a seguinte Comissão de Estudos: 

Presidente: 
Yera Lúcia Silveira Botta Ferrante - P.T. 
Membros: 
Edno Pacheco - P.T.B. 
Amador Pcrez Bandeira - P.S.D.B. 
Jurandi Reis de Oliveira - P.P.S. 
Elias Chediek Neto - P.M.D.B. 
Juliana Andrião Damus - P.P.B. 
Helcnita Turci - Sem partido 
11 - Fica delegada competência à referida Comissão para entrar em entendi­

mentos com as Secretarias Municipais da Satítle: da Educação; da Administra­
ção e com o Sindicato da categoria dos servidores municipais. com o objetivo 
de completar a Comissão requerida. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 05 ( cinco) dias uo mês de abril uo ano 
2001 (dois mil c um). 

VALDERICO JÓE 
Presidente 
Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma 

data. 
LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM 
Diretora Geral 
C as/. 

PUllLICADO NO JORNAL LOCAL "0 IMPARCIAL" DE 

Jcxta-~eira , 06 de Abril ~u 2001. 




